
UCHWAŁA  Nr XIX/115/20  

RADY GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 

obszarze Gminy Siemkowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495 oraz z 2020 r. poz. 284) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do 1m3 wody do grupy taryfowej gospodarstwa domowe w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę na okres 12 miesięcy na terenie Gminy Siemkowice: 

Lp. Wyszczególnienie Netto 

[zł/m3] 

Vat 8%  

[zł/m3] 

Brutto 

[zł/m3] 

1. Cena płacona przez odbiorcę usług………. 

(grupa taryfowa gospodarstwa domowe) 

2,29 0,18 2,47 

2. Dopłata Gminy Siemkowice 0,84 0,07 0,91 

3. Cena taryfowa 3,13 0,25 3,38 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/55/19 Rady Gminy Siemkowice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na obszarze Gminy Siemkowice 

oraz Uchwała Nr XI/63/19 z dnia 27 sierpnia 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej 

grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na obszarze Gminy Siemkowice. 

………………………….. ……………………………………………………………………………………. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 28 czerwca 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


